
 

城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事  業  名 ＡＥＤ賃貸借 所管課 総務課 

 

種別及び概要 各施設に AEDを設置し、定期交換等のメンテナンスを行うもの 

 

指名選定理由 登録業者中、営業品目にＡＥＤ等の取扱いがある者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第１回入札額 

セコム（株）  936，000円 

東洋テック（株） 応札時辞退 

NTT・TCリース（株）京都支店 辞退 

大和リース（株）京都支店 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所  東京都渋谷区神宮前 1-5-1 

      名  称  セコム（株） 

      代表者名  代表取締役社長 吉田 保幸 

契約金額  リ ー ス  月額 15，600 円／６台 
            （上記金額は、取引に係る消費税及び地方消費税を含まない額） 

契約種別        賃貸借契約 

履行期間   自    令和 6年 5月 1日 

       至    令和 11年 4月 30日 

事業場所（納入場所）  本庁管理棟、クリーンピア沢、クリーンパーク折居、グリ

ーンヒル三郷山、リサイクルセンター長谷山及びクリーン

２１長谷山 

契 約 日        令和 6年 5月 1日 

入 札 日        令和 6年 4月 11日 

 


